INDICAÇÃO Nº 1733/2015
Solicita reforma no Campo José Antonio dias Bastos, conhecido como Campo do 7, no Distrito de São João Novo
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a realização de reforma no Campo José Antonio dias Bastos, conhecido como Campo do 7, no Distrito de São João Novo.

JUSTIFICATIVA:

A medida visa melhorar a prática do desporto nos referidos campos, proporcionando lazer e incentivando o esporte no bairro.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 06 de outubro de 2015.

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 06/10/2015 - 12:20:53 07034/2015
/ccg
Leitura em Plenário

Na 34ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 09/10/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário